
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 30.novembrī                                                                 Nr. 743  

                                                                                                       (protokols Nr.15, 19.§) 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 22/2023  “Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības 

domes 2021. gada 23. septembra saistošajos noteikumos Nr. 10/2021 “Par pašvaldības 

līdzfinansējuma apmēru nekustamo īpašumu pieslēgšanai ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmai”” apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6. panta sesto daļu, Ludzas 

novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt Ludzas novada pašvaldības domes saistošos noteikumus Nr. 22/2023 

“Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2021. gada 23. septembra saistošajos 

noteikumos Nr. 10/2021 “Par pašvaldības līdzfinansējuma apmēru nekustamo īpašumu 

pieslēgšanai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai”” saskaņā ar pielikumu. 

2. Uzdot pašvaldības sekretārei I.Vondai: 

2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas saistošos noteikumus                    

Nr. 22/2023 “Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2021. gada 23. septembra 

saistošajos noteikumos Nr. 10/2021 “Par pašvaldības līdzfinansējuma apmēru nekustamo 

īpašumu pieslēgšanai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai”” elektroniskā veidā nosūtīt 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

2.2. nodrošināt saistošo noteikumu Nr. 22/2023 “Par grozījumiem Ludzas novada 

pašvaldības domes 2021. gada 23. septembra saistošajos noteikumos Nr. 10/2021 “Par 

pašvaldības līdzfinansējuma apmēru nekustamo īpašumu pieslēgšanai ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmai”” publicēšanu oficiālajā laikrakstā “Latvijas Vēstnesis” un Ludzas 

novada pašvaldības mājas lapā; 

2.3. nodrošināt saistošo noteikumu brīvu pieejamību Ludzas novada domes ēkā. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

S.Jakovļevam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

